
 

COMUNE DI MOTTA SANTA LUCIA  
                    Provincia di Catanzaro     

 
SETTORE TECNICO/MANUTENTIVO 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
  

 
NR.  153 

 
Del 28/12/2018 

 

                                                                                                                              COPIA 
OGGETTO: Erogazione contributo alla Parrocchia Santa Maria delle Grazie. Impegno spesa. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto il Decreto Sindacale n. 1 del 26.06.2018 con il quale è stata affidata al Geom. Mauro Spina la 
responsabilità della gestione del Settore Tecnico-Manutentivo-Urbanistica–LL.PP.;  
Considerato  
Che l’Amministrazione Comunale con Deliberazione di G.C. n.68 del 11.06.2018, ha concesso un 
contributo alla Parrocchia Santa Maria delle Grazie pari ad € 2.500,00; 
Che, per quanto appena esposto, nel bilancio dell’esercizio finanziario anno 2018, sul capitolo 1795 
ha trovato allocazione la somma di € 2.000,00 e sul capitolo 2911 ha trovato allocazione la somma 
di € 500,00; 
Ritenuto necessario impegnare la somma di € 2.500,00 che trova copertura finanziaria sui cap. 1795 
la somma di € 2.000,00 e sul capitolo 2911 la somma di € 500,00; 
Visto il D.Lgs 267/2000 e successive modificazioni; 
Visto il D.Lgs. 126/2014; 
Visto il D.lgs 50/2016; 
Visto il Regolamento Comunale; 
Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi; 

 
DETERMINA 

 
 Di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 Di impegnare, per quanto sopra descritto, la somma di € 2.500,00 quale contributo alla 

parrocchia Santa Maria delle Grazie, imputando sul cap. 1795 la somma di € 2.000,00 e sul 
capitolo 2911 la somma di € 500,00 dell’esercizio finanziario 2018; 

 Di trasmettere la presente determinazione al responsabile del servizio finanziario e 
dell’ufficio di ragioneria, ai sensi del combinato disposto degli articoli 147 bis, c. 1 e 151, 
c.4. del D.lgs 267/2000; 

Motta Santa Lucia 28.12.2018 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                         f.to Geom . Mauro Spina 

                         
 

ATTESTATO DI COPERTURA FINANZIARIA 
(Art. 151, comma 4, D.Lgs. n.267/2000) 



VISTO: Si attesta la regolarità contabile della presente determinazione, nonché la copertura 
finanziaria, per come indicato nel provvedimento.  
Motta Santa Lucia 28.12.2018 
           IL RESPONSABILE  
       DEL SETTORE FINANZIARIO  
           f.to Dottor Francesco Pagliaro 
 

LIQUIDAZIONE DI SPESA 
(Art. 184, comma 3, D.Lgs n. 267/2000) 

 
VISTO: effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali sul presente atto, può 
darsi corso ai conseguenti adempimenti. 
Motta Santa Lucia 28.12.2018    IL RESPONSABILE  

   DEL SETTORE FINANZIARIO  
                     f.to Dottor Francesco Pagliaro 
                  

 
Su attestazione del messo comunale si certifica che copia della presente determinazione è stata 
affissa all’albo pretorio on – line e vi resterà affissa per 15 giorni consecutivi. 
 
Motta Santa Lucia, 28.12.2018 
 
                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
              f.to Geom. Mauro Spina   


